



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor komunikací a dopravy

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 2008/2024/42

Vyřizuje: Hanák Radek

Telefon: 607214571

E-mail: radek.hanak@mmdecin.cz

Děčín: 27.06.2024

DODAVATEL

Kanál - Technik s.r.o.

Dělnická č. p. 2040/110, Děčín VI-Letná,
40502 Děčín 2

IČO: 06362044

DIČ: CZ06362044

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

Opravu uličních vpustí ul. 17. listopadu včetně čištění a kamerové kontroly přípojných per.
Systémové číslo: P24V00000693 - uvádějte ve fakturaci.

Poznámka:

Lhůta dodání: – 30.08.2024

Určeno pro:

Místo dodání: Děčín

Max. cena vč. DPH: 175 139,00 Kč

Ing. Přemysl Mička
příkazce operace

Gabriela Kopalová
správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátce DPH.

K faktuře přikládáte jedno vyhotovení naší objednávky.
Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238

Tel.: 412 593 111

DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.

E-mail: posta@mmdecin.cz

č. ú. 921402389/0800

Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu



CENOVÁ NABÍDKA

CZ240230

Kanal - Technik s.r.o.

Dělnická 2040/110
40502 Děčín - Děčín VI-Letná

KANÁL - TECHNIK s.r.o.

Česká republika

IČO: 06362044
DIČ: CZ06362044
Plátce DPHTELEFON: +420604790060
EMAIL: kanal.technik@email.cz
WEB: https://www.kanal-technik.cz/ÚČET: 2802122594/2010
BANKA: FIO
IBAN: CZ3320100000002802122594
SWIFT: FIOBCZPPXXX

Nabídka pro:

Statutární město Děčín

Mírové nám. 1175/5

405 38 Děčín

Česká republika

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Datum vystavení

24.6.2024

Děčín, ul. 17. listopadu u č.p. 523/2 - Oprava uliční vpusti včetně přípojného pera v délce 6 m 1x. Oprava uliční vpusti vč. kaverny 1x. Čištění a kamerová kontrola přípojných per, zjištění stavu.

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Ruční práce - řezání asfaltu, výkopové a bourací práce, oprava UV, instalatérské práce, betonování, zásyp, nakládka odpadu, pokládka zámkové dlažby	1	kpl	64 800,00	64 800,00	21%	78 408,00
Strojní zemní práce	16	h	950,00	15 200,00	21%	18 392,00
Doprava techniky	1	ks	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00
Uložení, recyklace odpadu (skládkovné) - kamení, zemina B, směsné stavební odpady	19	t	540,00	10 260,00	21%	12 414,60
Uložení, recyklace odpadu (skládkovné) - asfaltové směsi bez dehtu	1,8	t	630,00	1 134,00	21%	1 372,14
Písek zásypový	4	t	554,00	2 216,00	21%	2 681,36
Štěrka 8/32	8	t	580,00	4 640,00	21%	5 614,40
Štěrka 32/63	12	t	490,00	5 880,00	21%	7 114,80
Beton MC 30 C1	1,5	t	2 924,00	4 386,00	21%	5 307,06
Doprava materiálu a osob, přesun hmot	1	kpl	5 600,00	5 600,00	21%	6 776,00
Uliční vpust spodní díl odbočka 150 PVC	2	ks	563,02	1 126,04	21%	1 362,51
Uliční vpust skruž horní 325 mm	2	ks	462,10	924,20	21%	1 118,28
Uliční vpust skruž střední 325 mm	4	ks	350,36	1 401,44	21%	1 695,74
Výrovnávací prstenec 625/060/90	2	ks	268,40	536,80	21%	649,53
Kalový koš v. 600 pro 500x500	2	ks	677,59	1 355,18	21%	1 639,77
Lit. mříž 500x500 40t	2	ks	2 488,95	4 977,90	21%	6 023,26
PVC kanal. roura DN150	7	m	410,00	2 870,00	21%	3 472,70
PVC kanal. tvarovky	1	kpl	1 400,00	1 400,00	21%	1 694,00

pokračování na 2. straně



CENOVÁ NABÍDKA

CZ240230

pokračování ze strany 1.

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Vazelína kanalizační 500g	2	ks	64,00	128,00	21%	154,88
CS dlažba	10	m2	369,00	3 690,00	21%	4 464,90
Písek křemičitý	0,5	m3	1 990,00	995,00	21%	1 203,95
Štěrka 2/5	1,6	t	581,00	929,60	21%	1 124,82
Čištění vysokotlakým vozem CAK-8	2	h	1 450,00	2 900,00	21%	3 509,00
Technik 2x	4	h	610,00	2 440,00	21%	2 952,40
Voda	3	m3	84,00	252,00	21%	304,92
Kamerová kontrola	2	ks	800,00	1 600,00	21%	1 936,00
Kamerový záznam	2	ks	500,00	1 000,00	21%	1 210,00
Doprava CAK-8	12	km	50,00	600,00	21%	726,00
Celkem:				144 742,16	30 395,85	175 138,01

Vyhotovil:

KANÁL - TECHNIK s.r.o.
Dělník: Zuzana Šavrová
IČ: 253602392, DIČ: CZ253602392

Zuzana Šavrová

Převzal:

Celková částka bez DPH: 144 742,16 Kč

DPH: 30 395,85 Kč

Celková částka s DPH: 175 138,01 Kč

K úhradě:

175 138,01 Kč

sto sedmdesát pět tisíc sto třicet osm korun a jedna haléř

Popis položky	MJ	Množství	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Ruční práce - řezání asfaltu, výkopové a bourací práce, oprava UV, instalatérské práce, betonování, zásyp, nakládka odpadu, pokládka zámkové dlažby	kpl	1	60000	60000
Strojní zemní práce	hod	16	1100	17600
Doprava techniky	ks	1	1600	1600
Uložení, recyklace odpadu (skládkovné) - kamení, zemina B, směsné stavební odpady	t	19	600	11400
Uložení, recyklace odpadu (skládkovné) - asfaltové směsi bez dehtu	t	1,8	650	1170
Písek zásylový	t	4	600	2400
Štěrka 8/32	t	8	550	4400
Štěrka 32/63	t	12	550	6600
Beton MC 30 C1	t	1,5	3200	4800
Doprava materiálu a osob, přesun hmot	kpl	1	4000	4000
Uliční vpust' spodní díl odbočka 150 PVC	ks	2	600	1200
Uliční vpust' skruží horní 325 mm	ks	2	500	1000
Uliční vpust' skruží střední 325 mm	ks	4	400	1600
Vyrovnávací prstenec 625/060/90	ks	2	300	600
Kalový koš v. 600 pro 500x500	ks	2	700	1400
Lit. mříž 500x500 40t	ks	2	2600	5200
PVC kanal. roura DN150	m	7	400	2800
PVC kanal. tvarovky	kpl	1	1500	1500
Vazelína kanalizační 500g	ks	2	50	100
CS dlažba	m2	10	400	4000
Písek křemičitý	m3	0,5	2000	1000
Štěrka 2/5	t	1,6	550	880
Čištění vysokotlakým vozem CAK-8	hod	2	2200	4400
Technik 2x	hod	4	800	3200
Voda	m3	3	100	300
Kamerová kontrola	ks	2	1000	2000
Kamerový záznam	ks	2	1000	2000
Doprava CAK-8	km	12	70	840
			Cena celkem bez DPH	147990

BUDISTAV s.r.o.
 Nerudova 944/2, 405 02 Píseň 1
 IČO: 04437870, DIČ: CZ04437870
 TEL.: 773 571 112

Popis položky	MJ	Množství	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Ruční práce - řezání asfaltu, výkopové a bourací práce, oprava UV, instalatérské práce, betonování, zásyp, nakládka odpadu, pokládka zámkové dlažby	kpl	1	70000	70000
Strojní zemní práce	hod	16	1000	16000
Doprava techniky	ks	1	1800	1800
Uložení, recyklace odpadu (skládkovné) - kamení, zemina B, směsné stavební odpady	t	19	620	11780
Uložení, recyklace odpadu (skládkovné) - asfaltové směsi bez dehtu	t	1,8	750	1350
Písek zásypový	t	4	515	2060
Štěrka 8/32	t	8	560	4480
Štěrka 32/63	t	12	560	6720
Beton MC 30 C1	t	1,5	3200	4800
Doprava materiálu a osob, přesun hmot	kpl	1	6500	6500
Uliční vpust' spodní díl odbočka 150 PVC	ks	2	570	1140
Uliční vpust' skruž horní 325 mm	ks	2	490	980
Uliční vpust' skruž střední 325 mm	ks	4	420	1680
Vyrovňovací prstenec 625/060/90	ks	2	280	560
Kalový koš v. 600 pro 500x500	ks	2	695	1390
Lit. mříž 500x500 40t	ks	2	2640	5280
PVC kanal. roura DN150	m	7	560	3920
PVC kanal. tvarovky	kpl	1	2000	2000
Vazelína kanalizační 500g	ks	2	75	152
CS dlažba	m2	10	457	4570
Písek křemičitý	m3	0,5	1830	915
Štěrka 2/5	t	1,6	620	992
Čištění vysokotlakým vozem CAK-8	hod	2	1600	3200
Technik 2x	hod	4	550	2200
Voda	m3	3	65	195
Kamerová kontrola	ks	2	1200	2400
Kamerový záznam	ks	2	450	900
Doprava CAK-8	km	12	40	480
			Cena celkem bez DPH	158444

JAN ŠAVR, DiS.